РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2011 года                                                                                            № 1177
    г. Лахденпохья

Об отмене постановлений № 595 от 21.08.2008 года, № 776 от 19.07.2010 года, № 32 от 22.01.2010 года
В связи с изменениями в законодательстве о производстве и обороте этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, Администрация Лахденпохского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление № 595 от 21.08.2008 года «Об исполнении государственных полномочий по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции» считать утратившим силу.

2. Постановление № 776 от 19.07.2010 года «О внесении изменений в Положение о лицензировании розничной продажи алкогольной продукции в Лахденпохском муниципальном районе» считать утратившим силу.

3. Постановление № 32 от 22.01.2010 года «О внесении изменений и дополнений в постановление № 595 от 21.08.2008 года» считать утратившим силу.
4. Информацию об отмене постановлений разместить в районной газете «Призыв».
5. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Landen-mr.ru.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Лахденпохского муниципального   района                                                 В. Д. Вохмин